MINISTERIO SECRETARIA GENERAL
DE MEDIO AMBIENTE DEL MAR

Y MEDIO RURAL Y MARINO

Fuente: Cofradia de Pescadores de Carreira-Aguifio.
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PUERTO PESQUERO CARREIRA-ARGUINO
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CONDICIONES OPERATIVAS PUERTO PESQUERO
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Vista de la Lonja de Pescado de Carreira-Aguifio.
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IFOP 1994-1999

IFOP 2000-2006

FEP 2007-2009
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Financiacion de las actuaciones
IFOP 1994-1999
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Fuente: Cofradia de Pescadores de Carreira-Aguifio.
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Financiacion de las actuaciones
IFOP 1994-1999
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Financiacion de las actuaciones
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Financiacion de las actuaciones
IFOP 2000-2006
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Financiacion de las actuaciones
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Financiacion de las actuaciones
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Financiacion de las actuaciones
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130
120
110
100
90
80
70
60
50
40

% Flota del % Flota del
puerto de puerto de
Carreira Aguifio | Carreira Aguifio
sobre /Corufia | sobre /Galicia

2000 4,31% 1,82%
2001 4,44% 1,90%
2002 4,46% 1,99%
2003 4,63% 2,04%
2004 4.73% 2,09%
2005 5,02% 2,20%
o° qq‘b q/QQQ 061/ ng‘ q/QQ@ q/QQCb 2006 4,69% 2,06%

v
9
N N N 2007 4.89% 2,11%

2008 4.93% 2,14%

] . . — 2009 5,37% 2,40%
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